[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.12.2019

№ 4662
О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 01.10.2015 №3412 «Об утверждении Положения об организации и местах расположения стоянок такси на территории МО «Город Гатчина», перечня мест расположения стоянок такси и схем расположения стоянок такси на территории МО «Город Гатчина»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21.04.2011 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 14.02.2009 № 112 "Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом",  Постановлением Правительства РФ от 23.10.1993 № 1090 "О Правилах дорожного движения" (вместе с «Основными положениями по допуску транспортных средств к эксплуатации и обязанности должностных лиц по обеспечению безопасности дорожного движения»), руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина», Приказом Управления Ленинградской области по государственному

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 01.10.2015 №3412 «Об утверждении Положения  об организации  и местах расположения стоянок такси на территории МО «Город Гатчина», перечня мест расположения стоянок такси и схем расположения стоянок такси на территории МО «Город Гатчина» -  абзац шестой приложения №2 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 01.10.2015 №3412 изложить в редакции:

            «- Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Карла Маркса, между домом №45 по ул. Карла Маркса и домом №20 по ул. Соборная – три парковочных места»;
2. В приложении №3 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 01.10.2015 №3412 схему места расположения стоянки такси: Лен. обл., г. Гатчина, ул. Карла Маркса, д. 43 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в сети Интернет.

 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации Гатчинского муниципального района по городскому хозяйству Е.Ю. Фараонову.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

       Л.Н. Нещадим

Рудченко Н.А.

Приложение
к Постановлению администрации Гатчинского муниципального района

 от 09.12.2019                №      4662

Приложение №3 к Постановлению администрации Гатчинского муниципального района  от 01.10.2015 №3412

Лист 5 из 10 листов

Схема места расположения стоянки такси

Ленинградская область,  г. Гатчина, ул. Карла Маркса, между домом №45 по ул. Карла Маркса и домом №20 по ул. Соборная.

М 1:1000

[image: image2.jpg]VC/IOBHHIE OBOSHATEHUA

B Crowa pacmonoenus cromms raxea